
Place N° Voitures Total Look

P T C S P T C S P T C S P T C S P T C S

1 20 Spiderman 9 10 10 8 10 9 8 10 10 10 10 10 10 10 10 8 7 10 10 7 155

2 72 Avengers 9 10 5 7 10 10 5 10 10 10 10 10 9 10 5 10 8 8 10 10 148

3 69 La Noiraude 8 8 5 9 10 9 10 10 9 10 10 10 9 8 7 8 7 10 10 6 147

4 196 La Pirate des Caraïbes 8 9 9 7 8 10 10 5 10 10 10 10 8 10 10 7 6 10 10 6 144

4 3 Pumba 8 10 5 9 10 10 8 10 10 10 10 10 7 10 5 7 7 10 10 6 144

6 60 Superman 7 9 10 8 10 9 8 6 10 10 9 10 8 9 9 8 7 9 10 7 143

7 50 La Sorcière 9 9 8 9 6 8 9 7 9 9 9 10 8 10 9 8 7 10 10 7 142

8 178 La biche de Cenon 7 9 5 9 10 8 10 10 10 10 9 10 7 9 5 6 7 10 10 5 141

9 59 La Bugatti Eurêka 7 10 6 9 6 10 8 7 8 10 10 10 6 10 6 6 7 10 10 6 134

10 33 La Recyclette 8 10 4 8 9 10 8 7 5 10 9 10 6 10 4 6 7 10 10 5 132

11 17 Gros Minet 7 9 5 8 8 8 8 9 8 10 5 10 8 9 5 7 6 9 10 5 130

11 119 La Bouchonnette 8 8 5 9 7 8 8 6 8 10 9 10 8 8 5 8 6 8 10 6 130

13 100 Le Ti n'avion 7 5 5 7 10 10 8 9 5 10 8 10 6 5 5 6 5 9 10 5 125

14 91 Le Reste à Terre 7 8 5 7 7 9 7 8 4 10 4 10 6 6 5 6 5 8 10 4 118

15 83 Le CER 7 5 5 8 6 7 7 4 5 6 3 10 6 5 5 6 5 7 10 4 104

1 ière Manche du Championnat de France et Manche du Trophée de Nouvelle Aquitaine 2022

Notes attribuées par le jury look sur la course de Saint Denis de Pile

Notes Juge 1 Notes Juge 2 Notes Juge 3 Notes Juge 4 Notes Juge 5

Nota: Pour le calcul de la note de look est retirée la plus mauvaise note de chaque catégories



Place N° Voitures Total Look

J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5

1 20 Spiderman 9 10 10 10 7 10 9 10 10 10 10 8 10 10 10 8 10 10 8 7 155

2 72 Avengers 9 10 10 9 8 10 10 10 10 8 5 5 10 5 10 7 10 10 10 10 148

3 69 La Noiraude 8 10 9 9 7 8 9 10 8 10 5 10 10 7 10 9 10 10 8 6 147

4 196 La Pirate des Caraïbes 8 8 10 8 6 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 7 5 10 7 6 144

4 3 Pumba 8 10 10 7 7 10 10 10 10 10 5 8 10 5 10 9 10 10 7 6 144

6 60 Superman 7 10 10 8 7 9 9 10 9 9 10 8 9 9 10 8 6 10 8 7 143

7 50 La Sorcière 9 6 9 8 7 9 8 9 10 10 8 9 9 9 10 9 7 10 8 7 142

8 178 La biche de Cenon 7 10 10 7 7 9 8 10 9 10 5 10 9 5 10 9 10 10 6 5 141

9 59 La Bugatti Eurêka 7 6 8 6 7 10 10 10 10 10 6 8 10 6 10 9 7 10 6 6 134

10 33 La Recyclette 8 9 5 6 7 10 10 10 10 10 4 8 9 4 10 8 7 10 6 5 132

11 17 Gros Minet 7 8 8 8 6 9 8 10 9 9 5 8 5 5 10 8 9 10 7 5 130

11 119 La Bouchonnette 8 7 8 8 6 8 8 10 8 8 5 8 9 5 10 9 6 10 8 6 130

13 100 Le Ti n'avion 7 10 5 6 5 5 10 10 5 9 5 8 8 5 10 7 9 10 6 5 125

14 91 Le Reste à Terre 7 7 4 6 5 8 9 10 6 8 5 7 4 5 10 7 8 10 6 4 118

15 83 Le CER 7 6 5 6 5 5 7 6 5 7 5 7 3 5 10 8 4 10 6 4 104

1 ière Manche du Championnat de France et Manche du Trophée Nouvelle Aquitaine 2022

Notes attribuées par le jury look sur la course de Saint denis de Pile

Présentation Thème Costume Stand

Nota: Pour le calcul de la note de look est retirée la plus mauvaise note de chaque catégories


